X

0 10 ad 0 195,00 TRY HARİÇ 1.950,00 TRY

SKF VKBA 6654 TEKERLEK KİTİ VKBC
51168 EX

SKF-
VKBA6654

VKBC
51168 EX

0 2 Ad 0 830,00 TRY HARİÇ 1.660,00 TRY

KANALLI KAYIŞ BANDO
6PK1746 0 10 Ad 0 105,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

TOPLAM 0 70 2.605,00 TRY 15190.000 TRY

YALNIZ:ON BEŞ BIN YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 15.190,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.